N.P.L. PALLATI | RINISE SH.A. | inisé sh. . - OJP Pallat i Rinisé d. d
Prishtiné — Kosové, Luan Haradinaj, p.n. | % Z//:/fZ/( 2 X.10.2024
e-mail.. contact@pallatirinise.com ]e;gﬁ _PRISHTINE - PRISTINA -
www. pallatirinise.com

NJOFTIM

Bazuar ne nenin 8 t& Ligjit t& Pun&s Nr.03/L-212 dhe Udhézimin Administrativ (MFPT) Nr.01/2024 pér
rregullimin e procedurave t& konkursit né Sektorin Publik, pérkatésisht neni 21 , paragrafi 2 , pér konkursin
¢ shpallur me datg : 02.09.2025 nga Ndérmarrja Publike Lokale”Pallati I Rinisé” Sh.a. né portalin
Kosovalob, dhe ueb fage , pér pozitén: Monitorues i Kamerave t& Sigurisé njé (1) vend pune dhe Raportit
nga Komisioni i Vlerésimit né t& gjitha fazat e konkursit ,Zyra e Burimeve Njerézore , béné shpalljen dhe
rengimin e rezultateve vetém pér kandidatin fitues, me mé s& shumti piké t& fituara:

- Pér vendin e punés: Monitorues i kamerave t& sigurisé njé (1) vend pune &shté pérzgjedhur kandidati:

- Numér protokoli : 1/1717
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